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Dotyezy: Budowa budynkéw socjalnych w Mlawie — etap |

Zamawiajacy informuje, Ze w dniu 16.03.2017r. wptyngly nastepujace pytania:

Pytania z dnia 16.03.2017r.

Pytanie nr 1

W przypadku watpliwosci interpretacyjnych co do rodzaju i zakresu robot, stanowiqcych
przedmiot umowy oraz zakresu praw i obowigzkéw Zamawiajqcego i Wykonawcy, jaka bedzie
obowigzywaé kolejnosé waznosci dokumentéw tj. SIWZ, STWiOR, przedmiar, opis techniczny
czy rysunki?

Odpowiedz nr 1

Zaméwienie ma charakter ryczaltowy, szczegélowy opis przedmiotu zamdwienia okresla
w pierwszej kolejno$ci STWZ, a nastepnie zgodnie z zapisem dziatu IV ust. 1 pkt. 1.2 SIWZ
przyjmuje si¢ waznoé¢ dokumentéw wg. wskazanych w kolejnosci zalacznikéw tj.: projekt
techniczny budowlano - wykonawczy, STWiORB, przedmiar.

Pytanie nr 2

Zamawiajqcy jest zobowigzany do opisania przedmiotu zaméwienia w sposob jednoznaczny,
wyczerpujgey i Scisle okreslajgcy zakres prac. Czy Zamawiajgcy na sironie biuletynu
informacji publicznej zalgezyl calosé dokumentacji projektowej jakq dysponuje Inwestor,
dotyczgcq ww. zadania oraz czy jest ona kompletna.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy na stronie internetowej Miasta Mlawa zalaczy! calos¢ dokumentacji projektowe;j
jaka dysponuje Inwestor i jest ona kompletna.

Pytanie nr 3

Jaki kolor okien nalezy wyceni¢ do oferty: bialy wedlug zestawienia stolarki czy jednostronny
orzech wedlug opisu?

Odpowiedz nr 3

Kolor powinien by¢ bialy dwustronny. Zalaczono poprawione projekty.

Pytanie nr 4
Brak przedmiaréw na nawietrzaki podokienne w pomieszczeniach kuchennych, czy wchodzq
w zakres? Jesli tak to zwracamy si¢ o uzupelnienie przedmiarow.
Odpowiedz nr 4

Zgodnie z zapisami dziatu 2.5 Kominy i wentylacja projektu architektoniczno-budowlane
przyjmuje si¢ nawietrzaki o wymiarach 32,5¢cm x 7,8 cm, zapotrzebewani€ fid pe i€
spalania Fn=0,0055m’. Przyjeto 1 szt. na 1 lokal mieszkalny. Byd
ogolem 28 szt. Koszty montazu nawietrzakéw uwzgledni

ogolnych budowy bez wprowadzania dodatkowej pozycji




Pytanie nr 5
W analizie mozliwos¢ racjonalnego wykorzystana efektywnosci systeméw napisano,
ze podjeto decyzje o budowie paneli slonecznych. Czy wchodzi w zakres przetargu. Jesli tak,
fo zwracamy sig o uzupelnienie przedmiarow i dokumentacji.

Odpowiedz nr 5

Budowa paneli slonecznych nie wchodzi w zakres przetargu.

Pytanie nr 6

Zwracamy sig o uscislenie parametrow wykladziny PCV rulonowej czyli grubosé calkowitg
wykladziny, grubos¢ warstwy Scieralnej, czy bedzie zgrzewalna oraz sposéb montazu.
Odpowiedz nr 6

Parametry wykladziny: grubo$¢ min. 1,3mm, gruboi¢ warstwy scieralnej min. 0,15mm.
Wykladzing przykleja¢ na plasko do podloza klejem przeznaczonym do przyklejania
wykltadzin PVC do chlonnych podlozy. Zlacza zespawaé na zimno klejem przeznaczonym
do laczenia wykladzin PVC. Przy $cianach zamontowaé listwy z polichlorku winylu
dopasowane kolorystycznie do wykladziny.

Pytanie nr 7

Brak przedmiaru na wykonanie wylewki samopoziomujgcej pod wykladziny rulonowe.
Zwracam si¢ o podanie przedmiaru.

Odpowiedz nr 7

Pozycje 80 i 216 przedmiaru dotycza warstwy wyrownawczej z zaprawy samowyrownawczej
pod wykladziny PVC.




